РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
06 июля 2021 года                                                                                         № 136
«Об присвоении звания "Почётный гражданин "Лебяженское городское поселение.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации. Решением "Совет депутатов муниципального образования «Лебяженское городское поселение №  от 03.07.2020г. Об утверждении звания "Почётный гражданин" Лебяженское городского поселение. «Рассмотрев ходатайство от коллектива Лебяженской Больницы»  Совет депутатов муниципального образования «Лебяженское городское поселение»

РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Почётный гражданин "Лебяженское городское поселение."
Мацковской Зинаиде Николаевне.

2. Опубликовать Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Лебяженское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянно действующую комиссию по совершенствованию местного самоуправления совета депутатов.
 Глава   муниципального образования
 Лебяженское городское поселение
                    С.Н. Воеводин.
PAGE
2